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SANCT BERNHARD Ekstrakt z bazylii do włosów 100 ml
 

Cena: 65,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NOMAK SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaKuracja do pielęgnacji włosów cienkich, suchych i łamliwych.Aby zwalczyć hormonalne wypadanie włosów nie
spowodowane chorobą.Ze specjalnym ekstraktem z bazylii, RootBioTec™, Aloe Vera, kofeiną, cynkiem, pantenolem i olejkiem
rozmarynowym.Do stosowania na suche włosy lub po umyciu szamponem.DziałanieDla grubszych i pełniejszych włosów. Zapobiega
wypadaniu włosów.Kuracja do pielęgnacji włosów cienkich, suchych i łamliwych oraz przeciwdziałająca hormonalnemu wypadaniu
włosów nie spowodowanemu chorobą.Ze specjalnym ekstraktem z bazylii, aloesem, kofeiną, cynkiem, pantenolem i olejkiem
rozmarynowym. Podobnie jak w przypadku kilku innych ziół, bazylia zaskakuje wszechstronnością zawartych w niej składników
odżywczych i aktywnych.RootBioTec™, specjalny ekstrakt z bazylii, okazał się skuteczny w pielęgnacji włosów cienkich, suchych i
łamliwych oraz w walce z hormonalnym wypadaniem włosów nie wynikającym z choroby. Regularne stosowanie pobudza komórki
brodawkowe biorące udział we wzroście włosów, a włosy stają się grubsze i pełniejsze. Kofeina aktywuje cebulkę włosa, przedłuża fazę
wzrostu i poprawia porost włosów. Cynk jest ważnym czynnikiem wzrostu zdrowych korzeni.Sposób użyciaZalecamy codzienną
aplikację (3 końcówki pipety) na suche włosy lub po umyciu. Nałóż ekstrakt z bazylii za pomocą zakraplacza bezpośrednio na skórę
głowy i delikatnie wmasuj. Nie spłukuj.SkładWoda, oleinian sorbitanu, krospolimer decyloglukozydowy, glikol propylenowy,
sproszkowany sok z liści aloesu Barbadensis, olej z liści Rosmarinus Officinalis (limonen, linalool – z naturalnego olejku eterycznego),
ekstrakt z kultur korzeni włochatych Ocimum Basilicum, pantenol, cynk PCA, kofeina, liść Urtica Dioica Ekstrakt, Ekstrakt z liści Betula
Alba, Ekstrakt z korzenia Arctium Lappa, Ekstrakt z kwiatów Chamomilla Recutita, Ekstrakt z liści Betula Alba, Ekstrakt z Equisetum
Arvense, Ekstrakt z kwiatów Arniki Montana, Ekstrakt z liści Salvia Officinalis, Fruktoza, Glukoza, Alkohol, Chlorek sodu, Glikol
heksylenowy, Mocznik, Dekstryna, sacharoza, kwas cytrynowy, kwas asparaginowy, kwas glutaminowy, alanina, fenoksyetanol, kwas
benzoesowy, kwas dehydrooctowy.
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